
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 20.03.2017г. № 92 

с. Сямжа  
 

О внесении изменений в постанов-
ление администрации района от 
10.11.2016г. № 318 
 

 
 
 
  В целях приведения некоторых постановлений администрации Сямженского 
муниципального района в соответствие с действующим законодательством Россий-
ской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по согласованию решений о проведении ярмарки, утвержденный постанов-
лением администрации Сямженского муниципального района от 10.11.2016г. № 
318 следующие изменения: 
 - подпункт 2.9.2 пункта 2.9 раздела II изложить в следующей редакции: 

 «2.9.2. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги: 
 несоблюдения формы и сроков подачи заявления о согласовании решения о 

проведении ярмарки; 
 совпадения места и времени проведения ярмарки, указанных в заявлении на 

согласование решения о проведении ярмарки, с местом и временем проведения 
другого мероприятия, согласованного уполномоченным органом местного само-
управления ранее; 

 представление неполного пакета документов, подлежащих представлению с 
заявлением; 

 планирование организации ярмарки в месте, не определенном перечнем мест 
для организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) 
на них.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем 
размещения на официальном сайте Администрации Сямженского муниципального 
района http://сямженский-район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф. 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 



4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном 
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете 
«Восход». 
 
 
 
 
 

Глава администрации района                                                Н. Н. Иванов 
 

 


